1111 1% Jªti.
PODER LEGISLATIVO DE CÃCERES

ÉTICA E TRANSPARENCIA A SERVIÇO DO POVO

Projetos De Lei APROVADO
pROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em__/__/_ Projeto De Resolução Presidente da Câmara
Hrs Sob Requerimento Nº /nº Indicação —— REJEITADO

Ass.: “ Mºçãº
Emendª Presidente da Câmara

Autor:Ver. Creude Castrillon - Podemos

O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Francis Maris Cruz consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Requer: Solicitando do Executivo Municipal, pelo seu setor competente, que sejam
tomadas providências Urgente para assentar adequadamente os paralelepípedos do
centro da cidade.

JusHHcauva:

As Ruas do centro da cidade estão perigosas para o trânsito de veiculos
e principalmente motocicletas, os paralelepípedos encontram-se desnivelados e na
maioria estão posicionados de forma inadequada causando perigo iminente de
acidentes.

Xiª , Sala das Sessões, 12 de ago de 2019.
,é) ,

WJ gulª/"
Creude Castrillon - Podemos

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro - Fone (65)-3223 1707 e 3223 1762 ?
CEP 78.200.000 — www.camaracaceres.mt.gov — E-mail: cmcacertherra.com.br